CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG, CHUYỂN ĐỔI KIẾN THỨC
        Kính gửi: BCN Khoa………………………
Tôi tên là:

Sinh ngày:
Số điện thoại :

Email :
Ngành tốt nghiệp đại học:

Tại Trường:

Ngành đăng ký dự tuyển trình độ thạc sĩ:

  Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 20...

    Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Trên cơ sở Đơn đăng học bổ sung kiến thức; bằng Đại học và bảng điểm             đại học đi kèm, học viên cần học bổ sung những học phần sau theo quy định:

1.......................................................................................................................Số tín chỉ:........
2...................................................................................................................... Số tín chỉ:........
3.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
4.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
5.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
6.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
7.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
8.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
9.......................................................................................................................Số tín chỉ:…….
10.....................................................................................................................Số tín chỉ:…….

Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 20

 Xác nhận của Khoa

B01.QT751-02